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14. marts 2024
Godt nyt for butikkerne: Snart kan du sige nej tak til 1000-kronesedler ved små køb
Regeringen vil give butikker lov til at afvise 1000-kronesedler ved små køb. Det er en kæmpe sejr for butikkerne og for Dansk Erhverv, som har banet vejen for forslaget.
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13. marts 2024
Cecilies borderline gav hende utallige nederlag på arbejdsmarkedet – men så landede hun hos Carl Ras
23-årige Cecilie Olanders diagnose har sendt hende på adskillige rutsjebaneture i sin færd på arbejdsmarkedet, men så gav Carl Ras hende en chance og et skræddersyet forløb. I dag fylder diagnosen mindre, og karrieredrømmene er blevet større.
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05. marts 2024
Hoteldirektøren: Drop tanken om den perfekte medarbejder
På Kokkedal Slot gør man en dyd ud at se unges udfordringer som en mulighed. For hoteldirektør Kasper Heebøll handler det om at give de unge lov til at blomstre, og om at få nogle ekstremt loyale medarbejdere.


                

                
                    FLERE ARTIKLER FRA DANSK ERHVERV MAGASINET 01/2024
	Brian Mikkelsen: Kan du huske dit første fritidsjob?


	Henrik Burkal, Rema 1000: ”Jeg tror på at bygge store mennesker”


	Morten Langager: Erhvervslivet spiller en kæmpe rolle for unge på kanten


	Job til livet: Laura lever det liv, hun altid har drømt om


	Job til livet: Helene er et forbillede for sin datter


	Job til livet: Tusindvis af udsatte unge står klar


	Behandlingsskolerne: Alle kan noget. At give op er ikke en mulighed


	Hoteldirektøren: Drop tanken om den perfekte medarbejder


	Temashop vil have flere medarbejdere med særlige behov


	Marie Bjerre: ”Vi skal have flere virksomheder til at bruge AI”


	Topchef kan ikke selv kode: Alligevel bygger han softwarerobotter


	IO Biotech: Kræftvaccine på vej


	Privathospitalerne kan hjælpe 250.000 flere patienter om året


	Europa-Parlamentsvalget 2024: Her er den vigtigste dagsorden for dig!


	TÆT PÅ: Faraos Cigarer


	Rekordmange anklages for greenwashing: Undgå at blive en af dem


	Personalejuridisk brevkasse: Hvad betyder de nye arbejdstidsregler for min virksomhed?





                

            

        



    
        
                Fik du læst?

        
        
            
        

    

    
            
        
    


        
            Kurser og event

        
        
            

Kursus
Grundlæggende ansættelsesret i praksis
På kurset vil du blive introduceret for de typiske problemstillinger, der opstår i forbindelse med et ansættelsesforhold med funktionærer. Fx sygdom, opsigelse, graviditet og barsel, medarbejdere med handicap, ansøgere samt særligt beskyttede personalegrupper (tillids-og arbejdsmiljørepræsentanter).  

Få 2 dage med ny inspiration og faglig viden. Kurset er med overnatning. 
10. jun 2024-11. jun 2024
5700 Svendborg



Kursus
Leder uden personaleansvar
Bliv klogere på rollen som ”leder uden personaleansvar” - og få praksisnære ”ledelses”-værktøjer, der kan styrke dine muligheder for at blive succesfuld i dit job. Få 3 dage med ny inspiration og faglig viden.
25. apr 2024-19. jun 2024
1217 København K



Kursus
Forskels- og ligebehandling i ansættelsesforholdet
Kurset giver dig som arbejdsgiver indsigt i de mest hyppige problemstillinger, der pt. giver anledning til udfordringer i praksis, når vi taler ligebehandling, forskelsbehandling samt sexchikane.
På kurset bliver du klædt på til at håndtere de daglige problemstillinger i overensstemmelse med gældende lovgivning og praksis.

29. maj 2024 KL. 09.30-14.30
Tueager 5, 8200 Aarhus



Kursus
Grøn Markedsføring med fokus på samarbejdet mellem virksomheder og bureauer
Bliv klogere på regler, certificeringsordninger og det gode samarbejde, når vi samler virksomheder og bureauer til en formiddag om grøn markedsføring.
18. apr 2024 KL. 09.15-12.00
1217 København K
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                        SMV-portalen

                    
                    
                        SMV: Sådan søger du kapital til din virksomhed

                        Hvad er SMV-puljerne og hvordan søger jeg dem? Hvordan rejser man kapital via EIFO? Og hvornår skal jeg i gang med at søge? Der er mange løse ender, du skal have styr på, når du starter virksomhed. Her får du et overblik over, hvor og hvordan du kan søge kapital til din (nystartede) virksomhed.
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                        #RAMMEVILKÅR

                    
                    
                        Konkurrenceevne-barometer 2023

                        Velkommen til Dansk Erhvervs Konkurrenceevnebarometer. Med barometeret monitorerer vi løbende dansk erhvervslivs rammevilkår og konkurrenceevne i et internationalt perspektiv.
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                Børsen

                DK-1217 København K

                CVR NR. 43232010

                
	info@danskerhverv.dk
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